[Tpunoxenue k npukasy ot 29.08.2023 Ne 186-o0

EI[I/IHI)Iﬁ I'PA®UK oueHOYHBIX MPOLEAYP

MBOY I'pymiesckoit OOL

Il mosxyroame 2023-2024 yuyedHoro roga

HAYA/IBHOE OBIEE ObPA30OBAHUE

Bcero

JIA 909eh Ad-1rrox 1 dAranodu
XIIHhOHJIIO €4d-1r0M JUHIMOHLO0) 0y

%

%

%

AHEI'T AWOHQIRA O 9098k 09-I'0)]

165| 0,6

165| 0,6

132| 0,8

66

01 MITHQIhA
¥202-£20¢ et dAronodn XI9HROHINO 0130y

1

1

1

Maii

0190¢]

OO 9dureunuHu ol 1I9dAronodn 919HROHAII()

19dAronodil OIHROHANO QIIHAIBIUITHHAIA

19dAronodi SI9HROHATIO JI9IHIIBHOUIdJ

19dAranodu SI9HROHATO S19HIIredoTa

ArnpeJsb

0190g

OO 9duLeunuHu ol 1[9dAronodn 919HROHAII()

27.04

18.04

24.04

23.04

19dAronodil OI9HROHANO QIIHAIBIUITHHAIA

19dAronodil SI9HhOHATIO SIIHIIBHOMIS

19dAronodn o19HROHATIO SI9HIIredaTdD

Maprt

0190g

0O 9duleunuHu ol 1I9dAronodn 919HROHATI()

19dAroniodil SI9HROHAIIO QIIHIIRIIMITHHAIN

1 kaace

19dAronodil SI9HhOHATIO SIIHIIBHOMIS

19dAroniodnr S19HROHATIO d19HAIrRdITO D

deBpaib

0100g

0O 2guleunyny ol 1[9dAronodu 919HROHAII()

19dAronodil 919HROHAIIO SI9HALBUUTIUHAIA

19dAronodil S19HROHAIIO SIHILBHOMIS]

19dAronodu 919HROHATIO S19HIIredoT D

SuBaps

0100g

0O 2gauieunuHy ou 1[9dArenodu S19HROHAII()

19dAronodil 919HROHATIO SIHALBUUTIUHAIA

19dAronodil S19HROHAIIO SIHILBHOUIS]

19dAronodn 919HROHATIO 19HIIredaT D

Ilepuon
IMPOBEICHUSA

OICHOYHOHU

npoueaypsl

Pycckuii s13b1k

JluteparypHoe
YTeHHe

Marematuka

OKpyxaromuii
MHEp

TexHomorus




IMepuon

HpOBeHeHHuH SluBapnb ®eppanb Mapt ArnpeJsb Maii Bcero
OLICHOYHOH
npouexypsbl
W3obpaszurensHoe 24.05 16 | 0,062
HCKYCCTBO
Mysbika 17.05 16 0,062
dusnueckas i - -
KyJIbTypa
KRJIAaCChI
Pycckuii 361K 10.01 13.02 13.03 17.05 |1 88| 6
22.02 29.03 %
JlureparypHoe 18.01 19.02 27.03 10.04 16.05 |1 88| 5
YTEHHE
%
MaremMaruka 19.01 09.02 06.03 12.04 13.05 1 720! 7
%
OKpyKaromuit 16.01 14.05 |1 3% | 5
MHp %
WHocTpaHHBIiT 17.01 21.02 08.04 20.05 |1 36 | 12,1
SI3BIK
(aHTITHITCKHIT)
Texnonorus - -
U3ob6pa3urenbHoe ) i
HCKYCCTBO
Mys3bika
duznueckas - -
KYyJIbTYpa
KJIACChI
Pycckuii s3p1k 21.02 14.03 15.05 88 |3,4%
ron
Jlureparypuoe 04.03 23.04 14.05 88 | 3,4%
YTEHUE rog
JluteparypHoe - -
YTEHUE Ha
POJTHOM $I3bIKE
MaremaTnka 05.02 13.03 24.04 16.05 72 |5,5%
roj
OKpyKaroIuii 09.01 13.02 17.05 34 [8.8%
MHD rojq




IMepuon
NpoBeAeHUst

N SluBapnb ®eppanb Mapt ArnpeJsb Maii Bcero
OILICHOYHOU
npoueaypbl

Texuomorwust - - -

WuocTpanHbIit 01.02 15.04 [1 23.05 1 3 36 | 8,3

SI3BIK

(aHTIIMIICKMIA)

N306pasurenbHoe - - -

HCKYCCTBO

My3bIika 14.03 16.05| 2 18 (0,1
1

Dusnueckas _ - -

KyJIBTypa

4 kjaacchbl
Pycckuit sa3bik 07.0 113.0 17.0| 21.05 88u 4145
5 5 5

JlureparypHoe 15.01 29.02 29.03 18.04 16.0 | 23.05 71 684

YTEHUE 5

Maremaruka 10.0 15.0 10.0 08.0 73 4154

1 2 4 5

Oxpyaromii 11.0 [16.01 14.0| 16.05 36 | 4 |11,

MHD 1 5 1

Texuomorust - - -




Mepuon
NpoBeAeHUst
OLI€eHOYHOM
npoueaypbl

SluBapb

®eppanb

Mapr

ArnpeJsb

Maii

Bcero

Wuocrpansblil
SI3BIK
(aHTIIMIICKMIA)

10.04

24.05

34

59

OPKCD (OIIK)

W300pa3urensHoe
HCKYCCTBO

Mysbika

12.03

14.05

18

Dusnueckas
KYJIBTYpa




.
.

OCHOBHOE OBIIEE OBPA30OBAHUE

Bcero

JIA 903eh Ag-1r0d 3 dAromodn XITHhOHJMIO BH-1r0M JHHIMOHLOOD 0%

9%

2%

9.3

4%

3%

AHEI'l ANOHOJhA OLl 4098k 09-1r0)]

88

52

54

83
36

dAronodu XIIHROHINO 0130

5

Maii

0190¢]

1

OO 9aureunuHyu ol 19dAronodn S19HROHAII()

22.05

15.05

20.055

21.051

17.05

19dAronodi OIHROHONO QIIHALBIUITHHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO JI9HIIBHOUIdJ

19dAranodu S1I9HROHATO S19HIIrRdoTad

ArnpeJss

0190g

OO 9aureunuHyu ol 1I9dAronodn 919HROHAII()

02.04

10.04
22.04

01.04 3
03.04

24.04

27.04 1

19dAronodi OIHROHANO QIIHAIBIUITHHAIA

19dAronodil SI9IHROHOTIO SIIHIIBHOUIJ

19dAronodin o19HROHATIO SI9HAIredaTaDH

Maprt

0190g

0O 9gureunuHyu ol 1[9dAronodn 919HROHATI()

14.03

19dAronodIl SI9HROHOIIO QI9HILRIIUITHHATA

19dAronodil SIFHROHATO SITHIIRHOUIDJ

5 kixacenl

19dAronodin o19HROHSTIO S19HIIredATdDH

®depanb

0100g

1

1

0O 2guleunuHy ol 1[9dAronodu 919HROHAII)

05.02
13.02

14.02

12.02 1

20.02

19dAronodil 919HROHAIIO QIIHILBUUMIIUHAIA

19dAronodil S19HROHANO JIIHILBHOUIDJ

19dAronodu 919HROHATIO J19HIIrRdOT D

SAuBapn

0100g

OO0 2guleunuHy ol 1[9dAronodu S19HROHAII()

12.01

19dAronodil 919HROHAIIO QIHILBUUIIUHAIA

19dAronodu SI9HROHANIO QIIHILBHOMIdJ

19dAronodu s19HROHATO S19HIIrRdOTaD

epuon
NpoBeJAeHust

OICHOYHOH

npoueaypbl

Pycckwmii 361

Jlureparypa

PonHoii 1361k
(pycckwmit)

Muoctpansbiii

SI3BIK

(aHTITHIICKMIT)
Marematuka

Hcropus




Mepuon
NpoBeAeHUst

. SluBapnb ®eppanb Ma Armpe Ma Bcero
OLICHOYHOM pr e i
npouexypsbl
T'eorpadus 07.05(1 36 | 1,5%
Bronorus 31.01 24.04 15.05 34 8.8%
rozx
OJIHKHP ] ]
(OAHKH/IK)
Texuomnorus - -
W300pa3urenbHoe 12.03 21.05 18| o011
HCKYCCTBO
Myz3bika 13.03 22.05 18 011
duznueckas -
KyJIbTypa
6
RJIaccC
bl
Pycckuii si3b1K 19.01 27.02 11.03 [1 0 08.05 3 105 | 7,6 %
30.01 14.05
31.01 16.05
Jlureparypa 29.01 0 0 0 0 13.05 1 52 38%
WnocrpaHHbIi 29.01 22.02 15.04 13.012 52 9.6
SI3BIK 5
(aHrnmiickuii) 20.0
5
MaremaTnka 31.01 5.04 220511 83
4%
HUcropust. 09.02 23.05 [1 36 3%




Mepuon
NpoBeAeHUst

. SAuBapn ®eppanb Mapt Anpenan Maii Bcero
OLICHOYHOH
npouexypsbl
OO1mecTBo3HaHNE 30.01 |1 14.05 [1 2 18
6%
I'eorpadus 13.03 (1 17.05 (1 2 36 o
Buonorus 13.05 1 18
ro, 5.5
i
%6
8
W3obpasurensHoe 14.03 16.05 2 18 | 041
HCKYCCTBO
Myz3bika 11.03 20.05| 2 | 18 011
Texnonorus ) ) _
dusnueckas -
KyJIbTYpa
7 Kaaccbl
Pycckuit s3b1k 16.02 22.05 2 70 | 3%
Jlureparypa 19.01 03.05 2| 66| 3%
WHocTpaHHBII 31.01 |1 16.02 14.03 05.04 22.05 (1 6 | 50| 12
SI3BIK 26.04
(aHrIIHMIACKUIT)
Anre6pa 19.01 | 11.03 17.05; 3| 49| 6%
T'eomerpust 18.01 [1 7.03 |1 7.05; 2 4 | 34| 12
16.05 %
Hudopmaruka 12.02 1.04 20.05 [t 3| 17 |18%
Hcropust 20.02 21.05 |1 2| 36| 3%
OO0r1ecTBO3HAHUE 17.05 1 1 18 | 3%
I'eorpadus 28.02 06.05, P 3| 37| 4%
22.05
Buonorust 20.02 05.03 09.04 14.05 ron 4 | 36 |111
%




Mepuon

HpOBe[leHI/IuSI ﬂHBapb ® eBpaIb MapT Anpe JIb Mau Bcero
OLCHOYHOU
npouexypsbl
®duzuka = -
W3obpa3zurensHoe 12.03 21.05 18 | 041
HCKYCCTBO
My3])IKa 11.03 20.05 18 (0,11
Texuomorust -
Dduznyeckas - I
KyJIbTypa
8 kiacchl
Pyccknit 361k 07.02 16.03 17.04 15.05 52 | 8%
JIuteparypa 18.01 15.02 16.05 34 |11%
16.02
WHOCTpaHHBII 02.02 04.03 1 10.04 06.05 2 51 o
SI3BIK 20.05 :
(aHTIHIACKWIT)
Anrebpa 26.01 |1 5.04 17.05 |1 50
6%
T'eomeTpust 12.02 25.03 |1 13.05; |2 34 o
20.05
Undopmaruxa 14.02
3%
32 0
Ucropust 2401 |1 15.04 20.05 [1 37 | 4%
OO0111eCTBO3HAHUE 23.01 8 a1 23.04
25.01 8 8a. 18 |11%
B 25.04
8B
T'eorpadus 05.02 06.05 (1 37 %
buonorus 11.01 28.03 16.05 36 | 83
o %
8a,8B




Mepuon
NpoBeAeHUst
OLIeHOYHOM
npoueaypbl

SluBapnb

®eppanb

Mapr

Anpenan

Maii

Bcero

BepositHocTh 1
CTaTHCTHKA

21.04

17

6%

Dusznka

Xumust

25.01-8a
24.01-88

29.02-8a
28.02-88

36

515
%

Mys3bika

11.03

13.03

20.05

22.05

17

0,11

TexHomorus

Dusnueckas
KYJIBTYpa

OBX

9 KJ1acchl

Pycckuii 361K

15.02

07.03

02.04
24.04

51

8%

Jluteparypa

22.01

22.02

16.04
18.04

06.05

52

9%

PonHoii s13b1K
(pycckwit)

Jluteparypa Ha
POJIHOM SI3BIKE

(pycckom)

Wnoctpannblit

07.02 g

06.03

05.04

03.05
16/05




Mepuon
NpoBeAeHUst

SInBa DeBpan Ma Ampe Maii B
OLIEHOYHOI HBape Bpaib pT npeJjb 71 cero
npoueaypbl
SI3BIK
(aHTIIMIICKMIA)
Aure6pa 22.01 28.02 10.04; 50 8%
24.04
T'eomeTpust 26.01 1.03 3.05 32 9%
BepositHOCTE 1 5.04 17.05 7,5 27%
CTaTUCTHKA
Uudopmartuka 2.02 17 6%
HUcropust 18.01 06.03 25.04 42 | 7%
OO0I1eCTBO3HAHNE 06.03 24.04 17 | 119%
Teorpadus 29.03 07.05 36 57
Buonorus 26.02 15.04 35
5,7%
rox
duzuka -
Xumus 06.02 15.04 34 5.8%







