## ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур МБОУ Грушевской ООШ

## II полугодие 2023-2024 учебного года

## НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры			Янва	рь			(	Февра	аль				Map	т				Апре	ль				Ma	й			Всего	)
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Опеночные процедуры по инициативе ОО	Beero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Всего оценочных процедур за 2023-2024 учебный год	Кол-во часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*
													<b>1</b> кла	cc														
Русский язык																			27.04							1	165	0,6
Литературное чтение																			18.04							1	165	0,6
Математика																			24.04							1	132	0,8
Окружающий мир																			23.04							1	66	3 %
Технология																												

Период проведения оценочной процедуры		Январь			Феі	враль			Mar	<b>)</b> T			Апре	ель		Ma	ιй			Bcer	0
Изобразительное																		24.05	1	16	0,062
искусство																					
Музыка																		17.05	1	16	0,062
Физическая культура																		-	-	-	-
	•				•			2	клас	ссы											
Русский язык		10.0	1	1		13.02 22.02	2			13.03 29.03	2			(	)		17.05	1	6	88	6 %
Литературное чтение		18.0	1	1		19.02	1			27.03	1			10.04	l		16.05	1	5	88	
Математика		19.0	1	1		09.02	1			06.03	1			12.04			13.05	1	5	70	
Окружающий мир		16.0	1	1													14.05	1	2	36	5 %
Иностранный язык (английский)		17.	01	1		21.02	1							08.04			20.05	1	4	36	12,1
Технология																		-	-	-	-
Изобразительное искусство																			-	-	-
Музыка																					
Физическая культура																			-	-	-
								3	клас	ссы											
Русский язык						21.02				14.03							15.05 год		3	88	3,4%
Литературное чтение										04.03				23.04			14.05 год		3	88	3,4%
Литературное чтение на родном языке																			-	-	-
Математика						05.02				13.03				24.04			16.05 год		4	72	5,5%
Окружающий мир		09.01				13.02											17.05 год		3	34	8,8%

Период проведения оценочной процедуры		Янва	рь		(	Февр	аль			Map	от			Апре	ЛЬ				Mai	й			Всего	)
Технология																						-	-	-
Иностранный язык (английский)							01.02	1							15.04	1				23.05	1	3	36	8,3
Изобразительное искусство																						•	-	-
Музыка												14.03									16.05	2	18	0,1 1
Физическая культура																						-	-	-
				1				ı	4 1	клас	ссы													
Русский язык																	07.0 5	13.0 5	17.0 5	21.05		88ч	4	4,5
Литературное чтение			15.01				29.02				29.03				18.04				16.0 5	23.05		71	6	8,4
Математика	10.0 1					15.0 2							10.0 4				08.0 5					73	4	5,4
Окружающий мир		11.0 1	16.01																14.0 5	16.05		36	4	11, 1
Технология																						-	-	-

Период проведения оценочной процедуры	Яі	нвар	ЭЬ		•	Февр	аль		Map	т			Апре.	ПЬ		Ma	й			Всего	)
Иностранный														10.04			24.05	2	2	34	5,9
язык																					
(английский)																					
ОРКСЭ (ОПК)																			-	-	-
Изобразительное																			_	_	_
искусство																			-	-	_
Музыка										1	2.03							14.05	2	18	0,1
Физическая культура			•												·				-	-	-

## ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры			Янвај	рь			Φ	еврал	Ъ				Март	Γ			1	Апрел	њ				Май	i			Bcero	1
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Всего оценочных процедур	Кол-во часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*
												5 1	класс	Ы														
Русский язык				12.01					05.02 13.02					14.03					02.04 10.04 22.04					22.05		8	88	9%
Литература																								15.05		1	52	2%
Родной язык (русский)														- <del></del>														
Иностранный язык (английский)									14.02	1									01.04 03.04 24.04	3				20.05	5	5	54	9.3
Математика									12.02	1									27.04	1				21.05	1	3	83	4%
История									20.02	1										_				17.05	1	2	36	3%

Период проведения оценочной процедуры		Янва	рь		Φ	еврал	ть			Ма pт			1	Апре ль				Ma й				Bcer	0
География																			07.05	1	1	36	1,5%
Биология			31.01											2	24.04				15.05		3	34	8,8%
ОДНКНР (ОДНКНДК)																					-	-	-
Технология																					-	-	-
Изобразительное искусство												12.03								21.05	2	18	0,11
Музыка												13.03								22.05	2	18	0,11
Физическая культура																					-	_	-
									6 кл ы	acc													
Русский язык			19.01 30.01 31.01	3			27.02	1			11.03	1			0	0			08.05 14.05 16.05	3	8	105	7,6 %
Литература			29.01	1			0	0			0	0			0	)			13.05	1	2	52	3,8%
Иностранный язык (английский)			29.01	1			22.02	1						1	5.04	1			13.0 5 20.0 5		5	52	9.6
Математика			31.01	1											5.04	1			22.05	1	3	83	4%
История.							09.02	1											23.05	1	2	36	3%

Период проведения оценочной процедуры	Январь		đ	<b>Ревра</b> л	ІЬ			Map	т		A	Апрел	<b>І</b> Ь			Mai	й			Bcero	)
Обществознание	30.0	1 1															14.05	1	2	18	6%
География									13.03	1							17.05	1	2	36	3%
Биология																	13.05 год		1	18	5,5 %6 8
Изобразительное искусство										14.03								16.05	2	18	0,11
Музыка										11.03								20.05	2	18	0,11
Технология																			-	-	-
Физическая культура																		-		-	-
		<u> </u>					7 ı	сласо	СЫ												
Русский язык					16.02												22.05		2	70	3%
Литература	19.0																03.05		2	66	3%
Иностранный язык (английский)	31.0	1 1			16.02	1			14.03				05.04 26.04	2			22.05	1	6	50	12
Алгебра	19								11.03	1							17.05;	1	3	49	6%
Геометрия	18.0	1 1							7.03	1							16.05	2	4	34	12 %
Информатика					12.02	1							1.04	1			20.05	1	3	17	18%
История					20.02	1											21.05	1	2	36	3%
Обществознание													-				17.05	1	1	18	3%
География					28.02	1											06.05, 22.05	2	3	37	4%
Биология					20.02				05.03				09.04				14.05 год		4	36	11,1

Период проведения оценочной процедуры	Янва	ърь			Ф	евралі	Ь				Map	т		A	Апрель		Ma	й			Всег	.0
Физика		T ,									T	T						T		-	-	-
Изобразительное													12.03					1	21.05	2	18	0,11
искусство							'		<u> </u>		<u> </u>											
Музыка							!				'		11.03						20.05	2	18	0,11
Технология							!				'									1	-	-
Физическая		T !		_					[ '		T '								-	-	_	F
культура							'		<u> </u>	<u></u>	'											
										81	класс	сы										
Русский язык							07.02					16.03			17.04			15.05		4	52	8%
Литература		18.01					15.02 16.02											16.05		4	34	11%
Иностранный		-					02.02	1	<u> </u> '	-	<del>                                     </del>	04.03	1		10.04	1		06.05	2	5	51	20
язык					1	1			<b>'</b>									20.05				9.8
(английский)						1	· <u> </u>		/'	l												
Алгебра		26.01	1												5.04	1		17.05	1	3	50	6%
Геометрия							12.02	1				25.03	1					13.05; 20.05	2	4	34	12%
Информатика						1	14.02	1												1	32	3%
История		24.01	1												15.04	1		20.05	1	3	37	4%
Обществознание		23.01 8 a 25.01 8	1												23.04 8a. 25.04 8B	1				2		11%
География							05.02	1										06.05	1	2	37	3%
Биология		11.01										28.03						16.05 год 8a,8в		3	36	8,3

Период проведения оценочной процедуры	Январ	Ь	Фе	евраль			Map	г		A	Апрел	њ			Mai	й			Bcero	0
Вероятность и статистика										 		21.04	1					1	17	6%
Физика																		-	-	-
Химия	2:	5.01-8а 4.01-8в		29.02 28.02	8а !-8в													2	36	5,5
Музыка									11.03 13.03								20.05	2	17	0,11
Технология																		-	-	-
Физическая культура																		-	-	-
Жао																		-	-	-
						9 1	сласо													
Русский язык				15.	02			07.03				02.04 24.04						4	51	8%
Литература	2	22.01		22.0	2							16.04 18.04				06.05		5	52	9%
Родной язык (русский)																		-	-	-
Литература на родном языке (русском)																		-	-	-
Иностранный				07.0	)2 1			06.03	1			05.04	1			03.05 16/05	2	5		

Период проведения оценочной процедуры		ıR	нварь		Φ	<b>Ревра</b> ль				Март	Г		Апр	ель			Май	:			Bcero	0
язык (английский)		T																				
Алгебра		$\dagger$	22.01	1		28.0	.02	1						10.04; 24.04	2					4	50	8%
Геометрия			26.01	1							1.03	1					3	3.05	1	3	32	9%
Вероятность и статистика		+												5.04	1		1	17.05	1	2	7,5	27%
Информатика						2.09	2	1												1	17	6%
История	18.0	<i>j</i> 1		1					06.03			1		25.04	. 1					3	42	7%
Обществознание		+							06.03			1		24.04	1					2	17	11%
География											29.03	1					C	07.05	1	2	36	3%
Биология		+				26.0	)2							15.04						2	35	5,7%
Физика																				-	-	-
Химия						06.0	)2							15.04						2	34	5,8%